UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

        Số:            /QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày      tháng  3  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế Hội thi cấp huyện pháp luật

và giảng dạy chính trị về Dân quân tự vệ

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI

Căn cứ Hướng dẫn số 494/HD-BCH ngày 29/01/2021 của Bộ CHQS tỉnh

Thanh Hoá về Hội thi pháp luật về Dân quân tự vệ;

Căn cứ vào Kế hoạch số 1574/KH-UBND ngày 18/3/2021của UBND huyện

Triệu Sơn về  Tổ chức hội thi pháp luật và giảng dạy chính trị về Dân quân tự vệ;

Căn cứ nhiệm vụ của Ban tổ chức hội thi;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện; phó Trưởng ban Tổ chức

hội thi.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Hội thi cấp huyện pháp

luật về Dân quân tự vệ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban CHQS huyện, cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban CĐ HT cấp tỉnh (báo cáo);

- Huyện uỷ, UBND huyện (để b/c);

- Ban CHQS huyện;

- Thành viên BTC, các Tiểu ban hội thi;

- 34 xã, thị trấn;

- Lưu: VP, QS, H60.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-25T16:53:54+0700

		2021-03-26T08:22:48+0700

		2021-03-26T08:23:12+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-26T08:23:30+0700